РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   19 августа 2020 года № 1309
             с. Кетово

О признании утратившим силу постановления Администрации Кетовского района от 1 апреля 2020 года № 615 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 10 декабря 2019 года № 2418 «О  плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях Кетовского района»
           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», постановлением Администрации Кетовского района от 09.12.2019г. № 2414 «Об утверждении Порядка определения размера платы, взимаемой с  родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях Кетовского района» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кетовского района от 1 апреля 2020 года № 615 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 10 декабря 2019 года № 2418 «О  плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях Кетовского района».
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети Интернет.
           3. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2020 года.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления народного образования Администрации Кетовского района.

Глава  Кетовского района

                              С.А. Дудин
Сизова А.В.

2-38-30